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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	605	zł

Powierzchnia 37	m2

Cena/m2 8	051	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

OFERTA	PROMOCYJNA,	0%	PROWIZJI.
NOWE,	PIĘKNIE	URZĄDZONE	MIESZKANIE	NA	OSIEDLU	EUROPEJSKIM.

Na	 sprzedaż	mieszkanie,	 o	powierzchni	użytkowej	 37,14	m2,	 zlokalizowane	na	PIERWSZYM	PIĘTRZE	w
budynku	 5	 piętrowym	 z	 WINDĄ.	 W	 rejonie	 lokalizacji,	 tereny	 zielone,	 drogi	 rowerowe,	 liczne	 punkty
usługowo	 –	 handlowe.	 Przy	 budynku	 przestronny	 parking	 dla	 mieszkańców,	 plac	 zabaw	 oraz	 tereny
spacerowe.

Na	powierzchnię	użytkową	mieszkania	składają	się:
-	salon	z	aneksem	kuchennym	oraz	komunikacja	o	łącznej	pow.	22,09	m2,
-	sypialnia	o	pow.	10,71	m2,
-	łazienka	o	pow.	4,34	m2,
Dodatkowo	balkon	o	pow.	6,68	m2.

Mieszkanie	 wykonano	 wg	 projektu,	 którego	 celem	 było	 maksymalne	 wykorzystanie	 przestrzeni	 dla
efektywnego	 i	 wygodnego	 użytkowana	 mieszkańców.	 Design	 mieszkania	 stanowi	 dodatkowy	 i
niewątpliwy	atut,	natomiast	jakość	wykończenia	i	użytych	materiałów	nie	pozostawia	wątpliwości,	że	to
wyjątkowa	oferta.	
Meble	 kuchenne	 oraz	 zabudowę	 w	 przedpokoju,	 sypialni	 oraz	 łazience	 wykonano	 na	 zamówienie	 w
pracowni	 stolarskiej,	 fronty	 szaf	 i	 szafek	 zostały	 polakierowane,	 od	 strony	 technicznej	 zastosowane
zostały	mechanizmy	renomowanych	firm	Blum	oraz	GrassHopper.	

Mieszkanie	cechują	niskie	koszty	utrzymania,	czynsz	wraz	z	prądem	w	wysokości	ok.	350zł	/	1	miesiąc	(w
zależności	od	ilości	zamieszkujących	osób	oraz	zużycia	mediów).

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	299	000	zł



Zapraszam	na	prezentację.

NA	 OFEROWANĄ	 NIERUCHOMOŚĆ	 ZAPEWNIAMY	 BEZPŁATNĄ	 POMOC	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU.
GWARANTUJEMY	WYBÓR	NAJLEPSZEJ	OFERTY	KREDYTOWEJ,	SPOŚRÓD	25	BANKÓW.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


